

抚州市东乡区乡镇农贸市场
建设-马圩农贸市场 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 456267.05

(大写)： 肆拾伍万陆仟贰佰陆拾柒元零伍分

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____

复核时间： _____

马圩农贸市场1#楼土建工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： _____ 114134.77 _____

(大写)： _____ 壹拾壹万肆仟壹佰叁拾肆元柒角柒分 _____

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____

复核时间： _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：马圩农贸市场1#楼土建工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	114134.77	
1.1	拆除工程		
1.2	土石方工程		
1.3	砌筑工程	2397.30	
1.4	混凝土及钢筋混凝土工程		
1.5	金属结构工程		
1.6	门窗工程	142.99	
1.7	屋面及防水工程		
1.8	楼地面装饰工程	91378.49	
1.9	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	13109.94	
1.10	其他工程	7106.05	
1.1	其中: 定额人工费	95338.23	
1.2	其中: 定额机械费	642.57	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中: 定额人工费		
2.2	其中: 定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计		
3.1	安全文明施工措施费		
3.1.1	安全文明环保费		
3.1.2	临时设施费		
3.2	其他总价措施费		
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费		—
5.1	建筑工程规费		
5.1.1	社会保险费		—
5.1.2	住房公积金		—
5.1.3	工程排污费		—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场1#楼土建工程

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
		拆除工程							
		土石方工程							
		砌筑工程					2397.3		
1	010402001003	砌块墙	1. 蒸压加气混凝土砌块墙 墙厚 ≤200mm 砂浆	m3	23.67	101.28	2397.3		
		混凝土及钢筋混凝土工程							
		金属结构工程							
		门窗工程					142.99		
2	010801001001	木质门	1. 木质夹板门单扇 2. M1123	m2	2	43.09	86.18		
3	010807001002	铝合金窗	1. 普通铝合金平开窗（卫生间处） 2. C1515 磨砂玻璃 3. 主型材壁厚不小于1.8mm	m2	2.7	21.04	56.81		
		屋面及防水工程							
		楼地面装饰工程					91378.49		
本页小计								2540.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场1#楼土建工程

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	011102003001	块料楼地面	1、素土夯实压实系数大于等于0.94 2、200mm 碎石 3、150厚水泥石粉稳定层(6%水泥参量) 4、200mm C30混凝土内配单层双向Φ7@200冷轧带肋焊接钢筋网片 5、20厚1:3水泥砂浆找平(内参5%防水剂) 6、20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层,表面撒水泥粉 7、10厚-15厚防滑地砖	m ²	1487.2	55.14	82004.21	
5	011108003001	块料零星项目	1. 位于排水沟 (参图集07J306、P13-1) 2. 5~10厚面砖 3. 20厚1:2水泥砂浆 (加建筑胶) 结合层 4. 1.5厚单组分聚氨酯防水涂料膜表面撒粘细沙 5. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层 6. 120mm厚C10混凝土排水沟	m ²	91.52	90.46	8278.9	
6	040201022001	排水沟、截水沟	1. 排水沟混凝土盖板 (参图集07J306、P13-1、p28-8)	m	143	7.66	1095.38	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					13109.94	
本页小计							91378.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场1#楼土建工程

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
7	011201001001	外墙面	1、米白色真石漆+罩面涂膜柔性耐水腻子 2、6mm厚1:2.5水泥砂浆抹灰找平(内参5%防水剂) 3、9mm厚1:3专用水泥砂浆打底扫毛或刮出纹道 4、3厚专用聚合物砂浆底面刮糙,或专用界面剂甩毛 5、喷湿墙面	m2	96.84	57.77	5594.45		
8	011204003001	内墙2：卫生间	1、1:1彩色(色同面砖)水泥细石砂浆擦缝 2、7厚彩色(色另详)釉面砖面层(粘贴前将釉面砖充分浸湿) 3、4厚强力胶粉粘接层,揉挤压实 4、挂金属网,8厚1:0.5:2.5水泥石灰膏砂浆压入网孔,分层抹平 5、6厚1:1:6水泥石灰膏砂浆打底扫毛 6、3厚外加剂专用砂浆抹基底 7、喷湿墙面	m2	138.56	54.24	7515.49		
		其他工程					7106.05		
本页小计								13109.94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场1#楼土建工程

标段：

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
9	010507001001	散水、坡道	1. 60厚C20混凝土洒水水泥压实赶光 2. 150厚粒径5~32卵石灌M5水泥砂浆 3. 30厚黄砂 4. 素土夯实	m2	325	20.56	6682		
10	010507001002	坡道	1. 60厚C20混凝土留横向凹槽（参图集12J003、A7-2A） 2. 素水泥浆界面剂掺建筑胶 3. 100厚C20混凝土 4. 300厚粒径5~32卵石灌M5水泥砂浆 5. 素土夯实	m2	13.6	31.18	424.05		
		分部分项合计					114134.77		
		措施项目							
		单价措施合计							
本页小计							7106.05		
合 计							114134.77		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

马圩农贸市场2#楼土建工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： _____ 123395.22 _____

(大写)： _____ 壹拾贰万叁仟叁佰玖拾伍元贰角贰分 _____

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____

复核时间： _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：马圩农贸市场2#楼土建工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	123395.22	
1.1	土石方工程		
1.2	砌筑工程	7261.65	
1.3	混凝土及钢筋混凝土工程		
1.4	金属结构工程		
1.5	门窗工程	1001.52	
1.6	屋面及防水工程		
1.7	楼地面装饰工程	85113.82	
1.8	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	23736.79	
1.9	其他工程	6281.44	
1.1	其中：定额人工费	102965.41	
1.2	其中：定额机械费	7752.20	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中：定额人工费		
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计		
3.1	安全文明施工措施费		
3.1.1	安全文明环保费		
3.1.2	临时设施费		
3.2	其他总价措施费		
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费		—
5.1	建筑工程规费		
5.1.1	社会保险费		—
5.1.2	住房公积金		—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	装饰工程规费		

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#楼土建工程

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		土石方工程						
		砌筑工程					7261.65	
1	010402001003	砌块墙	1. 蒸压加气混凝土砌块墙 墙厚 ≤200mm 砂浆	m3	73.67	98.57	7261.65	
		混凝土及钢筋混凝土工程						
		金属结构工程						
		门窗工程					1001.52	
2	010801001002	木质门	1. 木质夹板门单扇 2. M1023	m2	6	43.09	258.54	
3	010801001001	木质门	1. 木质夹板门单扇 2. M1123	m2	2	43.09	86.18	
4	010801001003	木质门	1. 木质夹板门双扇 2. M1524	m2	2	63.29	126.58	
5	010807001001	铝合金窗	1. 普通铝合金平开窗（卫生间处） 2. C1815 磨砂玻璃 3. 主型材壁厚不小于1.8mm	m2	5.4	21.04	113.62	
6	010807001002	铝合金窗	1. 普通铝合金平开窗 2. C1815 普通玻璃 3. 主型材壁厚不小于1.8mm	m2	5.4	21.04	113.62	
7	010807001003	铝合金窗	1. 普通铝合金平开窗 2. C4815 普通玻璃 3. 主型材壁厚不小于1.8mm	m2	14.4	21.04	302.98	
		屋面及防水工程						
		楼地面装饰工程					85113.82	
本页小计							8263.17	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#楼土建工程

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
8	011102003002	块料楼地面	1、素土夯实压实系数大于等于0.94 2、200mm 碎石 3、150厚水泥石粉稳定层(6%水泥参量) 4、200mm C30混凝土内配单层双向Φ7@200冷轧带肋焊接钢筋网片 5、20厚1:3水泥砂浆找平(内参5%防水剂) 6、20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层,表面撒水泥粉 7、10厚-15厚防滑地砖	m2	1406.76	55.14	77568.75		
9	011108003002	块料零星项目	1. 零星装饰 陶瓷地面砖 [现拌非砌筑砂浆] 2. 素水泥浆界面剂 3. 聚氨酯防水涂料 2mm厚 平面 实际厚度(mm): 1.5 4. 平面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm [现拌非砌筑砂浆] 5. 现浇混凝土地沟 换为【预拌混凝土 C10】 6. 地沟 复合模板木支撑	m2	75.072	90.52	6795.52		
10	040201022001	排水沟、截水沟	1. 排水沟混凝土盖板(参图集07J306、P13-1、p28-8)	m	117.3	6.39	749.55		
本页小计							85113.82		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#楼土建工程

标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					23736.79		
11	011201001002	外墙面	1、米白色真石漆+罩面涂膜柔性耐水腻子 2、6mm厚1:2.5水泥砂浆抹灰找平(内参5%防水剂) 3、9mm厚1:3专用水泥砂浆打底扫毛或刮出纹道 4、3厚专用聚合物砂浆底面刮糙,或专用界面剂甩毛 5、喷湿墙面	m2	181.8	57.77	10502.59		
12	011201001003	内墙1	1、喷涂白色亚光乳胶漆二道饰面 2、封底漆一道(干燥后做面涂) 3、2厚面层耐水腻子分遍刮平 4、5厚1:0.5:2.5水泥石灰膏砂浆抹平 5、8厚1:1:6水泥石灰膏砂浆打底扫毛 6、3厚外加剂专用砂浆打底刮糙	m2	345.98	22.27	7704.97		
本页小计								18207.56	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#楼土建工程

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
13	011204003001	内墙2：卫生间	1、1:1彩色(色同面砖)水泥细石砂浆擦缝 2、7厚彩色(色另详)釉面砖面层(粘贴前将釉面砖充分浸湿) 3、4厚强力胶粉粘接层,揉挤压实 4、挂金属网,8厚1:0.5:2.5水泥石灰膏砂浆压入网孔,分层抹平 5、6厚1:1:6水泥石灰膏砂浆打底扫毛 6、3厚外加剂专用砂浆抹基底 7、喷湿墙面	m2	101.94	54.24	5529.23		
		其他工程					6281.44		
14	010507001002	散水	1. 60厚C20混凝土洒水压实赶光 2. 150厚粒径5~32卵石灌M5水泥砂浆 3. 30mm厚黄砂 4. 素土夯实	m2	276.4	20.56	5682.78		
15	010507001003	坡道	1. 60厚C20混凝土留横向凹槽(参图集12J003、A7-2A) 2. 素水泥浆界面剂掺建筑胶 3. 100厚C20混凝土 4. 300厚粒径5~32卵石灌M5水泥砂浆 5. 素土夯实	m2	19.2	31.18	598.66		
		分部分项合计					123395.22		
本页小计								11810.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

室外道路 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 58549.01

(大写)： 伍万捌仟伍佰肆拾玖元零壹分

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____

复核时间： _____

马圩农贸市场1#安装工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： _____ 50118.09 _____

(大写)： _____ 伍万零壹佰壹拾捌元零玖分 _____

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____

复核时间： _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：马圩农贸市场1#安装工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	45453.84	
1.1	给排水工程	17691.69	
1.2	消防工程		
1.3	电气工程	27762.15	
1.1	其中：定额人工费	38644.51	
1.2	其中：定额机械费	18755.14	
二	单价措施项目清单计价合计	4664.25	
2.1	其中：定额人工费	4664.25	
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计		
3.1	安全文明施工措施费		
3.1.1	安全文明环保费		
3.1.2	临时设施费		
3.2	其他总价措施费		
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费		—
5.1	安装工程规费		
5.1.1	社会保险费		—
5.1.2	住房公积金		—
5.1.3	工程排污费		—
六	税金		—
八	工程总造价	50118.09	
	招标控制价合计	50118.09	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场1#安装工程

标段：

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		给排水工程					17691.69	
		给水部分					7091.56	
1	031001007001	复合管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：内筋嵌入式衬塑钢管DN80 4. 连接方式：卡环连接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	2.46	28.54	70.21	
2	031001007005	复合管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：内筋嵌入式衬塑钢管DN65 4. 连接方式：卡环连接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	1.953	27.42	53.55	
3	031001007002	复合管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：内筋嵌入式衬塑钢管DN50 4. 连接方式：卡环连接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	19.581	25.74	504.01	
本页小计							627.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场1#安装工程

标段：

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
4	031001007004	复合管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：内筋嵌入式衬塑钢管DN25 4. 连接方式：卡环连接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	131.873	21.77	2870.88		
5	031001007003	复合管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：内筋嵌入式衬塑钢管DN20 4. 连接方式：卡环连接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	144.16	18.1	2609.3		
6	031001006001	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：PPR冷水管De63 4. 连接方式：电热熔粘接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	7.713	19.04	146.86		
7	031001006010	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：PPR冷水管De50 4. 连接方式：电热熔粘接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	5.754	17.09	98.34		
本页小计								5725.38	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场1#安装工程

标段：

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
8	031001006002	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：PPR冷水管De32 4. 连接方式：电熔粘接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	3.252	13.23	43.02		
9	031001006003	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：PPR冷水管De25 4. 连接方式：电熔粘接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	1.773	12.22	21.67		
10	031001006004	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：PPR冷水管De20 4. 连接方式：电熔粘接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	7.877	11.11	87.51		
11	031004014004	给、排水附(配件)	1. 名称：地面冲洗龙头 2. 安装方式：距地0.8米安装	个	4	3.3	13.2		
12	031003013001	水表	1. 名称：水表组 2. 附件配置：水表DN65 闸阀DN65	个	1	215	215		
本页小计								380.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场1#安装工程

标段：

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	031003001001	螺纹阀门	1. 类型：闸阀 2. 规格、压力等级：De63	个	1	27	27	
14	031003001002	螺纹阀门	1. 类型：截止阀 2. 规格、压力等级：DN25	个	1	11	11	
15	031003001003	螺纹阀门	1. 类型：截止阀 2. 规格、压力等级：DN20	个	18	10	180	
16	031003001008	螺纹阀门	1. 类型：真空破坏器 2. 规格、压力等级：DN25	个	1	11	11	
17	031003013002	水表	1. 名称：水表 2. 型号、规格：DN25	个	1	21.01	21.01	
18	031003013004	水表	1. 名称：水表 2. 型号、规格：DN20	个	6	18	108	
		排水部分					4882.43	
19	031001006011	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：废水 3. 材质、规格：UPVC排水管DN150 4. 连接形式：承插粘接 5. 成品管卡安装 6. 具体详见图纸	m	42.611	28.88	1230.61	
20	031001006005	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：污水 3. 材质、规格：UPVC排水管De160 4. 连接形式：承插粘接 5. 成品管卡安装 6. 具体详见图纸	m	11.098	28.88	320.51	
本页小计							1909.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场1#安装工程

标段：

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
21	031001006006	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：污水 3. 材质、规格：UPVC排水管De110 4. 连接形式：承插粘接 5. 成品管卡安装 6. 具体详见图纸	m	18.675	20.68	386.2	
22	031001006007	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：污水 3. 材质、规格：UPVC排水管De75 4. 连接形式：承插粘接 5. 成品管卡安装 6. 具体详见图纸	m	9.585	18.42	176.56	
23	031001006008	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：污水 3. 材质、规格：UPVC排水管De50 4. 连接形式：承插粘接 5. 成品管卡安装 6. 具体详见图纸	m	7.7	13.76	105.95	
24	031004006001	大便器	1. 名称：坐式大便器 2. 附件名称、数量：挂墙式低水箱及水箱配件（带冲洗弯管）座便器桶盖 螺纹管件 DN15 螺纹管件 DN15 角型阀（带铜活）DN15 金属软管 D15	组	2	67.8	135.6	
本页小计							804.31	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场1#安装工程

标段：

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
25	031004006002	大便器	1. 名称:蹲式大便器 2. 附件名称、数量:瓷蹲式大便器高水箱及配件 螺纹管件 DN15 金属软管 D15 角型阀(带铜活) DN15 冲洗管 DN32 大便器存水弯 DN100	组	4	79.5	318		
26	031004007001	小便器	1. 名称:挂式小便器 2. 附件名称、数量:小便器排水附件 小便器冲水连接管 DN15 埋入式感应控制器	组	2	32.5	65		
27	031004003001	洗脸盆	1. 名称:台式洗脸盆 2. 附件名称、数量:洗脸盆托架 洗脸盆排水附件 立式水嘴 DN15 角型阀(带铜活) DN15 螺纹管件 DN15 金属软管 D15	组	4	43.9	175.6		
28	031004008001	其他成品卫生器具	1. 名称:成品拖布池 2. 附件名称、数量:存水弯 DN50 螺纹管件 DN15 长颈水嘴 DN15 排水栓带链堵	组	1	32	32		
29	031004014001	给、排水附(配件)	1. 材质:地漏 2. 型号、规格:De75	个	5	29.2	146		
30	031004014002	给、排水附(配件)	1. 材质:钢丝网框地漏 2. 型号、规格:DN150	个	6	54	324		
本页小计								1060.6	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场1#安装工程

标段：

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
31	031002003001	套管	1. 名称、类型： 刚性防水套管 2. 材质：无缝钢 管 D219×6 热 轧厚钢板 δ 10 ~20	个	8	183.3	1466.4		
		雨水部分					5717.7		
32	031001006009	塑料管	1. 安装部位：室 内 2. 介质：雨水 3. 材质、规格： UPVC排水管De11 0 4. 连接形式：承 插粘接 5. 成品管卡安装 6. 具体详见图纸	m	126.581	18.31	2317.7		
33	031004014003	给、排水附(配) 件	1. 名称：87型雨 水斗 2. 型号、规格： De110	个	20	28.8	576		
34	031002003003	套管	1. 名称、类型： 刚性防水套管 2. 材质：无缝钢 管 D159×4.5 热轧厚钢板 δ 1 0~20	个	20	141.2	2824		
		消防工程							
		消火栓系统							
		火灾自动报警系 统							
		电气工程					27762.15		
		强电部分					3972.48		
35	030404017003	配电箱	1. 名称：照明配 电箱 2. 编号：1APO 3. 规格：Pe=18kW 4. 安装方式：壁 挂1.5米高 5. 含配电箱所有 元器件	台	1	131.5	131.5		
本页小计								7315.6	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场1#安装工程

标段：

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
36	030412001001	普通灯具	1. 名称:LED吸顶灯 2. 规格:220V , 1X13W	套	5	13.8	69	
37	030412002001	工厂灯	1. 名称:LED工厂灯 2. 规格:220V , 200W 光通量:6400LM	套	33	13.81	455.73	
38	030404034001	照明开关	1. 名称:暗装单极开关 2. 规格:T81/1/2 A 10A 250V 3. 安装方式:壁挂1.4米高	个	1	7	7	
39	030404034002	照明开关	1. 名称:暗装双极开关 2. 规格:T32/1/2 A 10A 250V 3. 安装方式:壁挂1.4米高	个	2	7	14	
40	030404036001	其他电器	1. 名称:残疾人呼叫按钮 2. 安装方式:距地0.5m及1.10m安装	个	4	5.4	21.6	
41	030904004001	消防警铃	1. 名称:求救警铃 2. 规格:24v供电	个	2	59.9	119.8	
42	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质及规格:JDG20 3. 敷设方式:暗敷设在沿顶棚、沿墙、沿地敷设 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	489.949	3.4	1665.83	
本页小计							2352.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场1#安装工程

标段：

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
43	030411001004	配管	1. 名称:配管 2. 材质及规格:JDG50 3. 敷设方式: 暗敷设在沿顶棚、沿墙、沿地敷设 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	1.536	7.13	10.95	
44	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZB-YJY-B1-4*16+1*16 3. 敷设方式、部位:管道或桥架敷设 4. 含电缆头制作安装 5. 满足设计及施工规范的其他要求	m	3.983	18.88	75.2	
45	030411004004	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管道或桥架敷设 3. 规格:ZD-BV-4 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	1486.346	0.72	1070.17	
46	030411006001	接线盒	1. 名称:暗装开关(插座)盒	个	7	3.3	23.1	
47	030411006002	接线盒	1. 名称:暗装接线盒	个	40	3.09	123.6	
48	030414002001	送配电装置系统	输配电装置系统调试 ≤1kV交流供电	系统	1	185	185	
		防雷接地部分					11051.11	
49	030409005001	避雷网	1. 名称:接闪带 2. 材质:采用Φ10的热镀锌圆钢	m	636.479	8.2	5219.13	
本页小计							6707.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场1#安装工程

标段：

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
50	030409003001	避雷引下线	1. 引下线:利用框架柱或剪力墙内4根 $\Phi \geq 12$ 或2根 $\Phi \geq 16$ 主筋通长钢筋作为防雷引下线,除柱内引出段钢筋与接闪带焊接外,其他作为引下线的柱内钢筋均绑扎或丝扣联接或焊接,引下线平均间距不大于25m,引下线上下贯通,上端与接闪带,下端与接地体形成可靠电气连接	m	218.19	4.43	966.58		
51	030409002001	接地母线	1. 名称:接地极 2. 安装形式:采用阀板内或基础梁内两根不小于 $\Phi 16$ 水平钢筋	m	26.359	2.39	63		
52	030409002002	接地母线	1. 名称:无基础钢筋处采用-40x4热镀锌扁钢	m	479.927	8.19	3930.6		
53	030409008001	等电位端子箱、测试板	1. 名称:总等电位端子箱 2. 材质:-40x4镀锌扁钢与就近接地网两处相连。总等电位做法详《等电位联结安装》(15D502) 3. 规格:H=0.3m	台	1	7.2	7.2		
54	030409001001	接地极	1. 名称:接地电阻测试点 2. 基础接地形式:热镀锌钢板100x100x6mm与避雷引下线焊通,距室外地平0.5米安装。	块	2	158.9	317.8		
本页小计								5285.18	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

马圩农贸市场2#安装工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 52547.84

(大写)： 伍万贰仟伍佰肆拾柒元捌角肆分

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____

复核时间： _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：马圩农贸市场2#安装工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	47683.07	
1.1	给排水工程	18549.27	
1.2	消防工程		
1.3	电气工程	29133.80	
1.1	其中：定额人工费	40539.71	
1.2	其中：定额机械费	17413.02	
二	单价措施项目清单计价合计	4864.77	
2.1	其中：定额人工费	4864.77	
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计		
3.1	安全文明施工措施费		
3.1.1	安全文明环保费		
3.1.2	临时设施费		
3.2	其他总价措施费		
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费		—
5.1	安装工程规费		
5.1.1	社会保险费		—
5.1.2	住房公积金		—
5.1.3	工程排污费		—
六	税金		—
八	工程总造价	52547.84	
	招标控制价合计	52547.84	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#安装工程

标段：

第 1 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
		给排水工程					18549.27		
		给水部分					8271.49		
1	031001007001	复合管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：内筋嵌入式衬塑钢管DN65 4. 连接方式：卡环连接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	5.467	27.42	149.91		
2	031001007002	复合管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：内筋嵌入式衬塑钢管DN50 4. 连接方式：卡环连接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	4.342	25.74	111.76		
3	031001007004	复合管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：内筋嵌入式衬塑钢管DN25 4. 连接方式：卡环连接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	146.714	21.77	3193.96		
本页小计								3455.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#安装工程

标段：

第 2 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
4	031001007006	复合管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：内筋嵌入式衬塑钢管DN20 4. 连接方式：卡环连接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	205.941	18.1	3727.53		
5	031001006001	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：PPR冷水管De63 4. 连接方式：电熔粘接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	7.713	19.04	146.86		
6	031001006011	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：PPR冷水管De50 4. 连接方式：电熔粘接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	5.754	17.09	98.34		
7	031001006002	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：PPR冷水管De32 4. 连接方式：电熔粘接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	3.252	13.23	43.02		
本页小计								4015.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#安装工程

标段：

第 3 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	031001006003	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：PPR冷水管De25 4. 连接方式：电热熔粘接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	6.174	12.23	75.51	
9	031001006004	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：PPR冷水管De20 4. 连接方式：电热熔粘接 5. 含管道消毒、冲洗 6. 具体详见图纸	m	12.114	11.11	134.59	
10	031003013001	水表	1. 名称：水表组 2. 附件配置：水表DN65 闸阀DN65	个	1	215	215	
11	031003001001	螺纹阀门	1. 类型：闸阀 2. 规格、压力等级：De63	个	2	27	54	
12	031003001002	螺纹阀门	1. 类型：截止阀 2. 规格、压力等级：DN25	个	1	11	11	
13	031003001003	螺纹阀门	1. 类型：截止阀 2. 规格、压力等级：DN20	个	17	10	170	
14	031003013002	水表	1. 名称：水表 2. 型号、规格：DN25	个	1	21.01	21.01	
15	031003013004	水表	1. 名称：水表 2. 型号、规格：DN20	个	6	18	108	
本页小计							789.11	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#安装工程

标段：

第 4 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	031003001008	螺纹阀门	1. 类型：真空破坏器 2. 规格、压力等级：DN25	个	1	11	11	
		排水部分					5131.63	
17	031001006005	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：废水 3. 材质、规格：UPVC排水管DN150 4. 连接形式：承插粘接 5. 成品管卡安装 6. 具体详见图纸	m	42.902	28.88	1239.01	
18	031001006010	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：污水 3. 材质、规格：UPVC排水管De160 4. 连接形式：承插粘接 5. 成品管卡安装 6. 具体详见图纸	m	11.522	28.88	332.76	
19	031001006006	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：污水 3. 材质、规格：UPVC排水管De110 4. 连接形式：承插粘接 5. 成品管卡安装 6. 具体详见图纸	m	18.25	20.68	377.41	
本页小计							1960.18	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#安装工程

标段：

第 5 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
20	031001006007	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：污水 3. 材质、规格：UPVC排水管De75 4. 连接形式：承插粘接 5. 成品管卡安装 6. 具体详见图纸	m	9.616	18.42	177.13		
21	031001006008	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：污水 3. 材质、规格：UPVC排水管De50 4. 连接形式：承插粘接 5. 成品管卡安装 6. 具体详见图纸	m	7.661	13.76	105.42		
22	031004006001	大便器	1. 名称：坐式大便器 2. 附件名称、数量：挂墙式低水箱及水箱配件（带冲洗弯管）座便器桶盖 螺纹管件 DN15 螺纹管件 DN15 角型阀（带铜活） DN15 金属软管 D15	组	2	67.8	135.6		
23	031004006002	大便器	1. 名称：蹲式大便器 2. 附件名称、数量：瓷蹲式大便器高水箱及配件 螺纹管件 DN15 金属软管 D15 角型阀（带铜活） DN15 冲洗管 DN32 大便器存水弯 DN100	组	4	79.5	318		
本页小计							736.15		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#安装工程

标段：

第 6 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
24	031004007001	小便器	1. 名称:挂式小便器 2. 附件名称、数量:小便器排水附件 小便器冲水连接管 DN15 埋入式感应控制器	组	2	32.5	65		
25	031004003001	洗脸盆	1. 名称:台式洗脸盆 2. 附件名称、数量:洗脸盆托架 洗脸盆排水附件 立式水嘴 DN15 角型阀(带铜活) DN15 螺纹管件 DN15 金属软管 D15	组	4	43.9	175.6		
26	031004008001	其他成品卫生器具	1. 名称:成品拖布池 2. 附件名称、数量:存水弯 DN50 螺纹管件 DN15 长颈水嘴 DN15 排水栓带链堵	组	1	32	32		
27	031004014001	给、排水附(配件)	1. 材质:地漏 2. 型号、规格: De75	个	5	29.2	146		
28	031004014002	给、排水附(配件)	1. 材质:钢丝网框地漏 2. 型号、规格: DN150	个	7	54	378		
29	031002003001	套管	1. 名称、类型:刚性防水套管 2. 材质:无缝钢管 D219×6 热轧厚钢板 δ 10~20	个	9	183.3	1649.7		
		雨水部分					5146.15		
本页小计								2446.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#安装工程

标段：

第 7 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
30	031001006009	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：雨水 3. 材质、规格：UPVC排水管De110 4. 连接形式：承插粘接 5. 成品管卡安装 6. 具体详见图纸	m	113.935	18.31	2086.15	
31	031004014003	给、排水附(配件)	1. 名称：87型雨水斗 2. 型号、规格：De110	个	18	28.8	518.4	
32	031002003003	套管	1. 名称、类型：刚性防水套管 2. 材质：无缝钢管 D159×4.5 热轧厚钢板 δ 10~20	个	18	141.2	2541.6	
		消防工程						
		消火栓系统						
		火灾自动报警系统						
		电气工程					29133.8	
		强电部分					6760.27	
33	030404017001	配电箱	1. 名称：办公楼照明总配电箱 2. 编号：AP1 3. 规格：Pe=40kW 4. 安装方式：壁挂1.5米高 5. 含配电箱所有元器件	台	1	131.5	131.5	
本页小计							5277.65	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#安装工程

标段：

第 8 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
34	030404017002	配电箱	1. 名称:办公室照明配电箱 2. 编号:1AL1~2 1AL4~5 3. 规格:Pe=4kW 4. 安装方式:壁挂1.5米高 5. 含配电箱所有元器件	台	4	102.29	409.16		
35	030404017003	配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 编号:AL3 3. 规格:Pe=20kW 4. 安装方式:壁挂1.5米高 5. 含配电箱所有元器件	台	1	131.5	131.5		
36	030404017006	配电箱	1. 名称:应急照明配电箱 2. 编号:1ALE1 3. 规格:Pe=0.5 kW 4. 安装方式:壁挂1.5米高 5. 含配电箱所有元器件	台	1	102.29	102.29		
37	030412001001	普通灯具	1. 名称:LED吸顶灯 2. 规格:220V , 1X13W	套	9	13.8	124.2		
38	030412002001	工厂灯	1. 名称:LED工厂灯 2. 规格:220V , 200W 光通量:6400LM	套	32	13.81	441.92		
39	030412001002	普通灯具	1. 名称:防水防尘灯 2. 规格:220V , 1X18W 3. 类型:吸顶安装	套	2	5.7	11.4		
本页小计								1220.47	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#安装工程

标段：

第 9 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
40	030412005001	荧光灯	1. 名称:T5单管 荧光灯 2. 规格:220V , 1X28W (配电子式 镇流器COS%>0 .9) 3. 安装形式:挂 顶板安装	套	8	13.9	111.2		
41	030412004002	装饰灯	1. 名称:疏散出 口标志灯 2. 型号:TY-BLJC I系列1W 3. 安装形式:门 框上方0.2m壁挂	套	5	16.6	83		
42	030412004003	装饰灯	1. 名称:消防应 急标志灯具-单向 2. 型号:TY-BLJC 系列 3. 安装形式:底 距地0.5m挂装	套	2	16.6	33.2		
43	030412004004	装饰灯	1. 名称:消防应 急照明灯具 2. 型号:TY-BLJC 系列 3. 安装形式:壁 挂安装	套	2	16.6	33.2		
44	030404034001	照明开关	1. 名称:暗装单 极开关 2. 规格:T81/1/2 A 10A 250V 3. 安装方式:壁 挂1.4米高	个	3	7	21		
45	030404034002	照明开关	1. 名称:暗装双 极开关 2. 规格:T32/1/2 A 10A 250V 3. 安装方式:壁 挂1.4米高	个	6	7	42		
本页小计								323.6	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#安装工程

标段：

第 10 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
46	030404036001	其他电器	1. 名称:残疾人呼叫按钮 2. 安装方式:距地0.5m及1.10m安装	个	4	5.4	21.6		
47	030904004001	消防警铃	1. 名称:求救警铃 2. 规格:24v供电	个	2	59.9	119.8		
48	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 材质及规格:SC20 3. 敷设方式:暗敷设在沿顶棚、沿墙、沿地敷设 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	38.917	4.68	182.13		
49	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质及规格:PC20 3. 敷设方式:暗敷设在沿顶棚、沿墙、沿地敷设 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	443.169	5.4	2393.11		
50	030411001004	配管	1. 名称:配管 2. 材质及规格:PC25 3. 敷设方式:暗敷设在沿顶棚、沿墙、沿地敷设 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	53.701	5.67	304.48		
本页小计								3021.12	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#安装工程

标段：

第 11 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
51	030411001005	配管	1. 名称:配管 2. 材质及规格:PC50 3. 敷设方式: 暗敷设在沿顶棚、沿墙、沿地敷设 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	15.118	6.66	100.69	
52	030411001006	配管	1. 名称:配管 2. 材质及规格:JDG80 3. 敷设方式: 沿地敷设 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	9.24	18.9	174.64	
53	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZB-YJY-4x35+1*16 3. 敷设方式、部位:管道或桥架敷设 4. 含电缆头制作安装 5. 满足设计及施工规范的其他要求	m	12.071	13.29	160.42	
54	030411004003	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管道或桥架敷设 3. 规格:ZD-BV-2.5 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	284.199	0.81	230.2	
本页小计							665.95	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#安装工程

标段：

第 12 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
55	030411004004	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管道或桥架敷设 3. 规格:ZD-BV-4 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	1075.007	0.72	774.01		
56	030411004005	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管道或桥架敷设 3. 规格:WDZD-BYJ-6 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	187.502	0.72	135		
57	030411004006	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管道或桥架敷设 3. 规格:WDZD-BYJ-16 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	69.274	0.81	56.11		
58	030411004007	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管道或桥架敷设 3. 规格:WDZN-RVSP-2*2.5 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	40.017	0.81	32.41		
59	030411006001	接线盒	1. 名称:暗装开关(插座)盒	个	9	3.3	29.7		
60	030411006002	接线盒	1. 名称:暗装接线盒	个	60	3.09	185.4		
61	030414002001	送配电装置系统	输配电装置系统调试 ≤1kV交流供电	系统	1	185	185		
		防雷接地部分					10406.17		
本页小计								1397.63	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#安装工程

标段：

第 13 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
62	030409005001	避雷网	1. 名称:接闪带 2. 材质:采用Φ10的热镀锌圆钢	m	607.777	8.2	4983.77		
63	030409003001	避雷引下线	1. 引下线:利用框架柱或剪力墙内4根Φ≥12或2根Φ≥16主筋通长钢筋作为防雷引下线,除柱内引出段钢筋与接闪带焊接外,其他作为引下线的柱内钢筋均绑扎或丝扣联接或焊接,引下线平均间距不大于25m,引下线上下贯通,上端与接闪带,下端与接地体形成可靠电气连接	m	205.722	4.43	911.35		
64	030409002001	接地母线	1. 名称:接地极 2. 安装形式:采用阀板内或基础梁内两根不小于Φ16水平钢筋	m	81.593	2.39	195.01		
65	030409002002	接地母线	1. 名称:无基础钢筋处采用-40x4热镀锌扁钢	m	420.542	8.19	3444.24		
66	030409008001	等电位端子箱、测试板	1. 名称:总等电位端子箱 2. 材质:-40x4镀锌扁钢与就近接地网两处相连。总等电位做法详《等电位联结安装》(15D502) 3. 规格:H=0.3m	台	1	7.2	7.2		
本页小计								9541.57	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马圩农贸市场2#安装工程

标段：

第 14 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
67	030409001001	接地极	1. 名称:接地电阻测试点 2. 基础接地形式:热镀锌钢板100x100x6mm与避雷引下线焊通,距室外地平0.5米安装。	块	2	158.9	317.8		
68	030414011001	接地装置	接地系统测试 接地网	系统	1	546.8	546.8		
		光伏发电系统					11967.36		
69	030405002001	太阳能电池	1. 名称:多晶硅组件	组	11	771.2	8483.2		
70	030404017004	配电箱	1. 名称:ALG配电箱	台	1	206.49	206.49		
71	030404017005	配电箱	1. 名称:汇流箱	台	1	206.49	206.49		
72	030404004001	低压开关柜(屏)	1. 名称:直流柜 2. 型号:由厂家确定	台	1	629.29	629.29		
73	030405002002	光伏逆变器	1. 名称:并网逆变器	台	1	588.89	588.89		
74	030501012001	交换机	1. 名称:工业网络交换机	台	1	500	500		
75	030501012002	交换机	1. 名称:通讯管理机	台	1	300	300		
76	030502005001	双绞线缆	1. 名称:通讯线 2. 工程量暂估,型号暂定为6类非屏蔽网线	m	810	1.3	1053		
		分部分项合计					47683.07		
		措施项目					4864.77		
77	031301017001	脚手架搭拆		项	1	676.33	676.33		
78	031301018001	操作高度增加费		项	1	4188.44	4188.44		
		单价措施合计					4864.77		
本页小计								17696.73	
合 计								52547.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

室外安装工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 57522.12

(大写)： 伍万柒仟伍佰贰拾贰元壹角贰分

招 标 人： (单位盖章)

造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章)

复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：

复核时间：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：室外安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	57522.12	
1.1	破除道路及恢复道路	35187.77	
1.2	室外电气	22334.35	
1.3	室外给水		
1.4	室外污水		
1.5	室外雨水		
1.6	室外消防		
1.1	其中：定额人工费	48887.62	
1.2	其中：定额机械费	24962.61	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中：定额人工费		
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计		
3.1	安全文明施工措施费		
3.1.1	安全文明环保费		
3.1.2	临时设施费		
3.2	其他总价措施费		
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费		—
5.1	市政建筑工程规费		
5.1.1	社会保险费		—
5.1.2	住房公积金		—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	安装工程规费		
5.2.1	社会保险费		—
5.2.2	住房公积金		—
5.2.3	工程排污费		—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外安装工程

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		破除道路及恢复道路					35187.77	
1	041001001001	拆除路面	1. 履带式单头液压破碎机拆除原混凝土地面及基层 2. 暂定工程量1659.8m ² （结算按实调整）	m ²	1659.8	0.02	33.2	
2	040202001001	路床(槽) 整形	1. 道路整形碾压 2. 暂定工程量1659.8m ² （结算按实调整）	m ²	1659.8	0.27	448.15	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 250mm厚C30水泥混凝土面层，按4×6m分仓跳格浇筑。 2. 路面缩缝 3. 路面养护 4. 路面防滑条 5. 暂定工程量1659.8m ² （结算按实调整）	m ²	1659.8	16.16	26822.37	
4	040202011001	碎石	1. 300mm厚天然砂石垫层，垫层比基层，基层比面层两侧各宽出300mm。 2. 暂定工程量1659.8m ² （结算按实调整）	m ²	1659.8	4.75	7884.05	
		室外电气					22334.35	
5	040101002005	挖沟槽土方	1. 反铲挖掘机(斗容量1.0m ³)不装车 三类土 2. 人工挖沟、槽土方 三类土 深度(m以内) 2 单价*1.5	m ³	182.65	4.52	825.58	
6	040103001015	回填方	1. 机械填土夯实槽、坑	m ³	179.531	13.41	2407.51	
本页小计							38420.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外安装工程

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
7	040103002005	余方弃置	1. 自卸汽车运土 运距≤1km 自 卸汽车(载重8t 以内) 实际运 距(km):3	m3	3.119				
8	030404017001	配电箱	1. 名称: 配电总 箱APZ 2. 规格: Pe=194 kW 3. 安装方式: 落 地安装	台	1	206.49	206.49		
9	030404017002	配电箱	1. 名称: 充电桩 设备配电箱 2. 型号: AP-CDZ1 3. 规格: Pe=140 Kw 4. 安装方式: 落 地安装	台	1	206.49	206.49		
10	030404017003	配电箱	1. 名称: 汽车充 电桩(慢充)	台	18	206.49	3716.82		
11	030411001001	配管	1. 名称: 配管 2. 材质及规格: SC125 3. 敷设方式: 埋 地敷设 4. 满足设计及施 工规范的其他要 求	m	215.75	28.08	6058.26		
12	030411001002	配管	1. 名称: 配管 2. 材质及规格: SC80 3. 敷设方式: 埋 地敷设 4. 满足设计及施 工规范的其他要 求	m	76.132	18.9	1438.89		
本页小计								11626.95	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外安装工程

标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	030411001003	配管	1. 名称：配管 2. 材质及规格：SC50 3. 敷设方式：埋地敷设 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	10.802	8.73	94.3	
14	030411001004	配管	1. 名称：配管 2. 材质及规格：SC32 3. 敷设方式：埋地敷设 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	418.361	5.13	2146.19	
15	030411001005	配管	1. 名称：弱电配管 2. 材质及规格：SC40 3. 敷设方式：埋地敷设 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	54.4	8.1	440.64	
16	030408001001	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 型号：WDZB-YJY-B1-4*16+1*16 3. 敷设方式、部位：埋地敷设 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	14.572	3.52	51.29	
本页小计							2732.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外安装工程

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
17	030408001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZB-YJY-4x35+1*16 3. 敷设方式、部位:埋地敷设 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	81.536	4.86	396.26		
18	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZB-YJY-B1-4X150+1X95 3. 敷设方式、部位:埋地敷设 4. 含电缆头制作安装 5. 满足设计及施工规范的其他要求	m	228.143	13.57	3095.9		
19	030411004001	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管道或桥架敷设 3. 规格:ZR-BV-10 4. 满足设计及施工规范的其他要求	m	1314.484	0.81	1064.73		
20	030414002001	送配电装置系统	输配电装置系统调试 ≤1kV交流供电	系统	1	185	185		
		室外给水							
		室外污水							
		室外雨水							
		室外消防							
		分部分项合计					57522.12		
		措施项目							
本页小计								4741.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

